

Vergaderjaar 2006–2007

30 907

Aanpassing van enige wetten in verband met de invoering van het burgerservicenummer (Aanpassingswet burgerservicenummer)

Nr. 5

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 20 december 2006

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In artikel 1.3 wordt in punt 1 «wordt sociaal-fiscaalnummer vervangen door: burgerservicenummer» vervangen door: wordt «sociaal-fiscaalnummer» vervangen door «burgerservicenummer».

II

In artikel 1.3 wordt in punt 2 na «vervangen door» een dubbele punt geplaatst.

III

In artikel 4.5 wordt «ar tikel» vervangen door «artikel» en wordt na «vervangen door» een dubbele punt geplaatst.

IV

In artikel 6.2 wordt «Artikel 16 wordt van de Wet arbeid» vervangen door: Artikel 16 van de Wet arbeid.